
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      13.02.2023              361                                                                                             

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  12.11.2013  года
№  3047  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Стимулирование  экономической
активности  в  Кингисеппском  муниципальном
районе»»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  постановлением  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  27.12.2021  года  №  2924  «Об
утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район»,  МО
«Кингисеппское городское поселение»»,  постановлением администрации МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  09.11.2015  года  №  2478  «Об
утверждении  перечня  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.       Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  12.11.2013  года  №  3047  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Стимулирование  экономической
активности в Кингисеппском муниципальном районе».
       1.1.  В  Паспорте  муниципальной  программы  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  «Стимулирование  экономической  активности  в
Кингисеппском муниципальном районе»» (далее – Программа):



 - строку «Срок реализации муниципальной программы» изменить, изложив ее в следующей
редакции:
Сроки реализации 
муниципальной 
программы

Муниципальная программа реализуется в 2022-2025 годах <1>

-  строку  «Участники  муниципальной  программы»  изменить,  изложив  ее  в  следующей
редакции:
Участники  
муниципальной 
программы

 Комитет  экономического  развития  и  инвестиционной
политики  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»;

 МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского
рынка»;

 Некоммерческая организация, образующая инфраструктуру
поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства  и
потребительского рынка;

 Администрации городских и сельских поселений

- строку «Подпрограммы муниципальной программы» исключить;
- строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том
числе  по годам реализации (тыс.  руб.)»  изменить,  изложив ее  в  следующей
редакции:
Финансовое 
обеспечение 
муниципальной 
программы - всего, в 
том числе по годам 
реализации
(тыс. руб.)

      1.2. Приложения к программе №1, №2 изложить в новой редакции согласно
приложениям №1, №2.

2. Постановление  разместить  на  официальном сайте  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие до 31.12.2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по экономике и инвестициям Толкачева В.Е.

Глава администрации

Год реализации Всего:
2022 год 14 500,6
2023 год 8 725,4
2024 год 7 678,0
2025 год 7 545,8
ИТОГО: 38 449,8



МО «Кингисеппский муниципальный район»   Ю.И.Запалатский

Тупицына А.А., 48862
8 экз. 07.02.2023


